主旨：本校 109 年度「專業、國際證照輔導課程補助」審查結果

說明：

   一、依據高等教育深耕計畫辦理。

   二、補助金額將個別 mail 通知獲補助教師。

   三、獲補助名單如下表：

學院 編號 系所 申請教師 證照名稱

工程 1
材料科學與工

程系
黃和悅

一般手工電焊、半自動電焊、氬氣鎢極電銲，單

一級證照

工程 2
材料科學與工

程系
黃和悅

一般手工電焊、半自動電焊、氬氣鎢極電銲，單

一級證照

工程 3
材料科學與工

程系
李景恒 丙級熱處理技術士

工程 4
材料科學與工

程系
曾春風 乙級熱處理技術士

工程 5 飛機工程系 劉文忠 iPAS 天線設計工程師初級

工程 6 飛機工程系 劉文忠 iPAS 天線設計工程師初級

工程 7 飛機工程系 吳文忠 飛機修護丙級技能檢定

工程 8 飛機工程系 吳文忠 飛機修護丙級技能檢定

工程 9 飛機工程系 陳冠旭 飛機修護丙級技能檢定

工程 10 飛機工程系 陳冠旭 飛機修護丙級技能檢定

工程 11
機械設計工程

系
蕭俊卿 電腦輔助立體製圖(丙級)

工程 12
動力機械工程

系
陳宜正 勞動部技術士技能檢定「機電整合」丙級

工程 13 車輛工程系 卓慶章 iPAS 電動車機電整合工程師(中級)

工程 14 車輛工程系 卓慶章 iPAS 電動車機電整合工程師(中級)

工程 15
機械與電腦輔

助工程系
邱薆蕙 中國機械工程學會機械專業人才認證

工程 16
機械與電腦輔

助工程系
邱薆蕙 中國機械工程學會機械專業人才認證

工程 17
機械與電腦輔

助工程系
林忠志 中國機械工程學會機械專業人才認證

工程 18
機械與電腦輔

助工程系
林忠志 中國機械工程學會機械專業人才認證

電資 19 光電工程系 鄭旭志 乙級通訊技術(電信電路)證照

電資 20 電機工程系 林光浩 iPAS 電路板製程工程師能力鑑定

電資 21 電機工程系 林光浩 勞動部數位電子乙級

電資 22 電機工程系 陳厚銘 iPAS 電路板製程工程師能力鑑定證照

電資 23 電機工程系 陳厚銘 iPAS 電路板製程工程師能力鑑定證照

電資 24 資訊工程系 許永和 AMA 高級先進微控制器應用認證(甲級)

電資 25 資訊工程系 簡銘伸 iPAS 物聯網應用工程師

電資 26 資訊工程系 蔡柏祥 專業英文字彙能力國際認證

電資 27 資訊工程系 謝仕杰 大學程式能力檢定中級或進階級

電資 28 資訊工程系 謝仕杰 大學程式能力檢定中級或進階級

電資 29 資訊工程系 江季翰 iPAS 巨量資料分析師

電資 30 資訊工程系 江季翰 iPAS 巨量資料分析師

管理 31 工業管理系 李孟樺 iPAS 智慧生產工程師能力鑑定-學科

管理 32 工業管理系 李孟樺 iPAS 智慧生產工程師能力鑑定-術科

管理 33 工業管理系 黃信豪 MOS Excel Expert

管理 34 企業管理系 梁直青 商業智慧規劃師 (管院乙級證照)

管理 35 企業管理系 鄧誠中 專案規劃師

管理 36 企業管理系 鄧誠中 員工薪酬管理師

管理 37 資訊管理系 藍友烽 TQC+Python 程式設計

管理 38 資訊管理系 吳純慧
高階調查與研究分析師(乙級)

調查與研究方法分析師(丙級)

管理 39 資訊管理系 吳純慧 TQC Excel 認證

管理 40 資訊管理系 王秀鑾 ICT 計算機綜合基礎能力

管理 41 財務金融系 吳建臺
Microsoft Office Specialist for Office Excel (MOS 國際

證照)

管理 42 財務金融系 張麗娟 金融市場與職業道德

管理 43 財務金融系 吳樹欉 人身保險業務人員、金融市場與職業道德

 文理 44 生物科技系 周文敏 食品安全管制系統基礎訓練合格證書

 文理 45 生物科技系 楊源昌 勞委會食品檢驗分析乙級、丙級技術士

 文理 46 休閒遊憩系 李彥希 AutoCAD 國際證照

 文理 47 多媒體設計系 朱文浩 ACA photopsho 國際證照

 文理 48 多媒體設計系 朱文浩 ACA photopsho 國際證照

 文理 49 多媒體設計系 羅見順 MOS Access 國際證照

 文理 50 多媒體設計系 羅見順 ACA Dreamweaver 國際證照

 文理 51 多媒體設計系 許珮玲 MOS Excel Expert 國際證照

 文理 52 多媒體設計系 許珮玲 MOS Word Expert 國際證照

 文理 53 應用外語系 河尻和也 JLPT 日本語能力試驗 第 1 回 級數:N2、N3

 文理 54 應用外語系 張蓮 JLPT 日本語能力試驗 第 1 回 級數:N4、N5

研究發展處 敬啟

承辦人員資訊：

曾富敏（分機：3137）email：tfm0706@nfu.edu.tw

mailto:tfm0706@nfu.edu.tw